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HANTVERK OCH DESIGN PÅ NORDSTAN 2010

Nytt år och nya tag! Nu planerar vi för årets hantverk på Nordstan i Göteborg.
Kraven för deltagande är att produkterna ska hålla god kvalitet och vara egentillver-
kade. Hantverkare säljer enbart det man producerat själv. Det är t ex inte möjligt att 
sälja kläder tillverkade av någon annan, även om designern själv säljer på plats. Hur 
mycket ett halvfabrikat ska vara förädlat för att betraktas som en ny egentillverkad 
produkt avgör undertecknad. Ibland är gränserna inte solklara, och då rådgör jag 
med andra erfarna hantverkare. Ibland måste vi testa lite nya tankebanor!!
Att dela plats med någon/några andra går alldeles utmärkt, under förutsättning att 
konstellationen kan tala för varandras varor och genomföra en snygg gemensam 
presentation. 
Ovanstående är viktigt då tanken med arrangemanget är att kunderna ska få ett 
direkt möte med hantverkarna. Dessutom ska vi inte bedriva konkurrens gentemot 
butikerna i  Nordstan. Vår strävan är att vara ett komplement som blir lönsamt för 
både hantverkarna och butikerna. 
Undertecknad förbehåller sig rätten att begära ändringar i sättet att presentera pro-
dukterna och utformning av utställningsyta samt avgöra vilka produkter som får säl-
jas. Slutligt godkännande av produkt är vid syn på plats. Inga rea eller extraprisskyl-
tar får förekomma. Inte heller reklam för andra produkter eller företag. Medverkande 
ansvarar själva för utställarförsäkring. Undertecknad innehar försäkring vilken 
täcker personskador inom vår utställningsyta. Anmälan är efter antagande bindande 
och inkluderar godkännande av ovanstående villkor.  
Betalning sker via faktura. Återställande och städning av utställningsyta är själv-
klart. Vid försummelse utgår en avgift på 500 kr. Medverkande ska inneha F-skattse-
del, alternativt deklarera sina inkomster som hobbyverksamhet.  
 
År 2010 erbjuds tre tillfällen att medverka. 
Påsk: 29/3 – 3/4. Sista anmälningsdag är 15 februari.  
Sommar: 28/6 – 1/8. Troligtvis testar vi ett nytt koncept utseendemässigt. Sista an-
mälningsdag är 15 mars.  
Jul: 18/11 – 30/12. Julafton samt juldagen stängt. Sista anmälningsdag är 15 maj. 
 
VÄLKOMMEN
Katarina Jansson 
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SUSANNA poncho
ERIKA poncho

VANTAR OCH PULSVÄRMARE

MÖSSOR

ARMBAND

KLÄNNINGAR
HALSVÄRMARE

PANNBAND

BENVÄRMARE

HALSBAND
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